na základě smlouvy. Ke změně rozsahu poskytování přepravních služeb na základě 
smlouvy může dojít jen způsoby upravenými ve smlouvě a v souladu s platnými 
právními předpisy. 

2) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky za celou dobu plnění veřejné zakázky je 
742.167.500,- Kč bez DPH (slovy: sedm set čtyřicet dva milionů jedno sto šedesát 
sedm tisíc pět set korun českých korun českých). Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky za jeden kalendářní rok plnění veřejné zakázky je 74.216.750,- Kč bez DPH 
(slovy: sedmdesát čtyři milionů dvě stě šestnáct tisíc sedm set padesát korun českých 
korun českých). Předpokládaná cena za 1 km dopravního výkonu je 52,45,- Kč bez 
DPH (slovy: padesát dva korun českých čtyřicet pět haléřů). 

6. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

1) Kompletní zadávací dokumentace včetně všech příloh je uveřejněna na profilu